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Finanssivalvonnan johtajan esitys olla määrittämättä Nordea 
maailmanlaajuisen rahoitusjärjestelmän kannalta merkittäväksi 
luottolaitokseksi (G-SII) 

 

Esitän, että Finanssivalvonnan johtokunta Finanssivalvonnasta 
annetun lain 10 §:n 1 momentin 6 nojalla päättää, ettei Nordea 
Bank Oyj ole maailmanlaajuisen rahoitusjärjestelmän kannalta 
merkittävä luottolaitos (G-SII). Tämä päätös tulee voimaan 
1.1.2020. 
 
Päätös korvaa johtokunnan 29.6.2018 tekemän aiemman päätök-
sen. 
 
Finanssivalvonnan johtokunta on 29.6.2018 ehdollisesti määrittä-
nyt Nordean vakausneuvoston suosituksen mukaisesti maailman-
laajuisen rahoitusjärjestelmän kannalta merkittäväksi luottolai-
tokseksi ja asettanut tälle 1,0 %:n suuruisen lisäpääomavaatimuk-
sen 1.1.2020 alkaen. Päätöksen voimaantulon edellytyksenä oli, 
että Ruotsin toimivaltainen viranomainen (Finansinspektionen) ei 
vastusta Nordea Bank AB:n sulautumista Nordea Holding Oyj:hin. 
Viranomaisen päätös olla vastustamatta sulautumista tehtiin 
23.8.2018. 
 
Vakausneuvosto julkaisi 16.11.2018 vuosittaisen luettelonsa maa-
ilmanlaajuisen rahoitusjärjestelmän kannalta merkittävistä luotto-
laitoksista (G-SIB). Nordea Bank Oyj ei sisältynyt luetteloon, 
koska Nordea Bank Oyj:n pisteytys alitti vähimmäistason, joka 
vaaditaan luottolaitoksen määrittämiseksi maailmanlaajuisen ra-
hoitusjärjestelmän kannalta merkittäväksi luottolaitokseksi. 
 
Koska Nordea Bank Oyj ei sisälly vakausneuvoston 16.11.2018 
julkaisemaan vuosittaiseen luetteloon maailmanlaajuisen rahoi-
tusjärjestelmän kannalta merkittävistä luottolaitoksista ja Finanssi-
valvonnan tiedossa ei ole syitä poiketa vakausneuvoston suosi-
tuksesta, on Finanssivalvonnan johtokunnan perusteltua päättää 
ettei Nordea Bank Oyj ole maailmanlaajuisen rahoitusjärjestelmän 
kannalta merkittävä luottolaitos (G-SII) 1.1.2020 alkaen. 
 
Päätös korvaa johtokunnan 29.6.2018 tekemän aiemman päätöksen. 

(HUOM: julkinen Fivan johtokunnan 
päätöksen julkistamisen yhteydessä) 


